
UCHWAŁA NR XLIX/250/2018
RADY GMINY WARNICE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  na 2018 r. jak niżej:
a) zmniejsza się dochody  Gminy o kwotę           102 000,00 zł,
b) zwiększa się dochody Gminy o kwotę             309 601,75 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:

a) zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę             61 007,66 zł,
b) zwiększa się wydatki Gminy o kwotę             268 609,41 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Brodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr XLIX/250/2018
Rady Gminy Warnice
z dnia 28 września 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00

600 Transport i łączność 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 800,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 101 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 101 380,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

- 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
- 1 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
- 100 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
620,00

750 Administracja publiczna 20 361,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 361,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
15 010,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

4 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
421,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
48 568,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 568,22

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

48 568,22

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

115 200,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

40 000,00

DOCHODY
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4557



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

34 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

34 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
40 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00

758 Różne rozliczenia 13 048,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 048,53

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 713,03

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 335,50

801 Oświata i wychowanie 3 004,00

80101 Szkoły podstawowe 604,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
304,00

80110 Gimnazja 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

80195 Pozostała działalność 2 300,00

0830 Wpływy z usług 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92116 Biblioteki 6 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

207 601,75Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4557



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XLIX/250/2018
Rady Gminy Warnice
z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 8 235,55

60016 Drogi publiczne gminne - 8 235,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 235,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 032,05

4300 Zakup usług pozostałych 8 032,05

710 Działalność usługowa - 6 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

750 Administracja publiczna 122 000,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 000,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 850,67

4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
23 212,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 362,22

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 252,22

4260 Zakup energii - 1 090,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - 15 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

5 600,00

75414 Obrona cywilna - 5 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 150,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
- 10 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
- 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 704,00

80101 Szkoły podstawowe 13 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00

80104 Przedszkola 8 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 000,00

80110 Gimnazja 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00

WYDATKI
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4557



851 Ochrona zdrowia 4 478,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 478,86

4300 Zakup usług pozostałych 4 478,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 727,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 147,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 936,17

4300 Zakup usług pozostałych - 1 211,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 580,75

4300 Zakup usług pozostałych - 580,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 572,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 066,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 066,98

92116 Biblioteki 26 104,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
26 104,00

92195 Pozostała działalność 7 401,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 186,37

4220 Zakup środków żywności 287,34

4300 Zakup usług pozostałych - 2 072,14

926 Kultura fizyczna - 403,08

92601 Obiekty sportowe - 403,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 596,92

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

207 601,75Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4557


		2018-10-08T12:39:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




